ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 19.09.2013 №318 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам недвижимости
и ведение адресного реестра»
В соответствии с постановлением Правительства ХМАО – Югры от 17.05.2013 № 175-п «О планах мероприятий по внесению изменений в административные регламенты предоставления государственных, муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в части сокращения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа», Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением Администрации городского поселения Приобье от 02.06.2011 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения Приобье», постановлением Администрации городского поселения Приобье от 02.06.2011 года «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Приобье»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 19.09.2013 №320 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости и ведение адресного реестра», изложив статью 2.9.2 административного регламента в следующей редакции:

«2.9.2. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и получении документа – 15 минут.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                          Е.Ю. Ермаков
Исполнитель                                                                                                   А.А. Чертов